
 1 

                                                     USNESENÍ č. 16 

      z veřejného zasedání ZM konaného dne 18. 11. 2020 
 

 

 

USNESENÍ PŘENESENÁ Z MINULÝCH ZASEDÁNÍ ZM – STÁLE TRVAJÍCÍ 

 

 

UZ 15/1.1/2020 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 členy návrhové komise 15. zasedání ZM – Mgr. František Horák, Petr Smékal, Milan 

Stawaritsch 

Schvaluje: 

 ověřovatele zápisu 15. zasedání ZM – Miroslav Rozehnal, Ladislav Hynek 

___________________________________________________________________________ 

 

UZ 15/1.2/2020 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 program 15. zasedání zastupitelstva města (viz příloha č. 1) 

___________________________________________________________________________ 

 

UZ 15/2/2020 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Bere na vědomí: 

 zprávu o činnosti rady města  

___________________________________________________________________________ 

 

UZ 15/5.1/2020 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Zamítá: 

 žádost …………………. o odkup pozemku parc.č. 4005 v k.ú. Kostelec na Hané 

___________________________________________________________________________ 

 

UZ 15/5.2/2020 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Zamítá: 

 výzvu ……………….. na uzavření kupní smlouvy na prodej bytu č. 9 v domě č.p. 847 

 výzvu ……………… na uzavření kupní smlouvy na prodej bytu č. 17 v domě č.p. 847 

___________________________________________________________________________ 

 

UZ 15/6/2020 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Rozhodlo: 

 Základní škole a mateřské škole Kostelec na Hané, okres Prostějov, příspěvkové 

organizaci, Sportovní 850, 798 41 Kostelec na Hané, poskytnout návratnou finanční 

výpomoc ve výši 736 000,- Kč 

 

 

 



 2 

Schvaluje: 

 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci uzavřenou mezi 

městem Kostelec na Hané, Jakubské náměstí 138, 798 41 Kostelec na Hané a Základní 

školou a mateřskou školou Kostelec na Hané, okres Prostějov, příspěvkovou 

organizací, Sportovní 850, 798 41 Kostelec na Hané 

___________________________________________________________________________ 

 

UZ 15/7/2020 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 Smlouvu o partnerství a spolupráci v rámci přípravy a realizace projektu „Cyklistické 

komunikace Romže“ s investorem projektu městem Konice a dalšími stranami: 

obcemi Stražisko, Přemyslovice, Ptení, Zdětín, Hluchov, Bílovice-Lutotín, 

Statutárním městem Prostějov, společnostmi Bělecký Mlýn s.r.o., Javořice, a.s., 

Agropodnik les Přemyslovice, a.s., a Mikroregiony Konicko a Kostelecko.    

___________________________________________________________________________ 

 

UZ 15/8/2020 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 rozpočtové opatření č. 7/2020 (viz příloha č. 3) 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

 

UZ 16/1.1/2020 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 členy návrhové komise 16. zasedání ZM – Mgr. František Horák, Ladislav Hynek, 

Mgr. David Ševčík 

Schvaluje: 

 ověřovatele zápisu 16. zasedání ZM – Miroslav Rozehnal, Ing. Filip Štrunc 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 12                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 16/1.2/2020 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 program 16. zasedání zastupitelstva města (viz příloha č. 1) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 12                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 16/2/2020 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se společností sport cité + s.r.o. (č.p. 519, 687 12 

Bílovice, IČO: 04929845) na stavební práce akce „REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ 

SPORT KOSTELEC NA HANÉ – I. ETAPA“ 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 12                          Proti: 0                                         Zdržel: 1 

 

 



 3 

 

UZ 16/3.1/2020 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 starostovi města Mgr. Františku Horákovi mimořádnou odměnu za pomoc  

při organizaci a přípravě 1. městského plesu, při digitalizaci katastru nemovitostí 

v k.ú. Kostelec na Hané, za činnosti vyplývající z nařízení vlády související s virem 

COVID-19 (nadstandartní úsilí při organizaci pomoci občanům a zajištění chodu 

úřadu v období nouzového stavu), za činnosti v oblasti rozvoje zeleně ve městě (sázení 

stromů) viz příloha č. 3 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 12                           Proti: 0                                      Zdržel: 1 

 

UZ 16/3.2/2020 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 1. místostarostovi města panu Ladislavu Hynkovi mimořádnou odměnu za pomoc  

při organizaci a přípravě 1. městského plesu, za činnosti vyplývající z nařízení vlády 

související s virem COVID-19 (nadstandartní úsilí při organizaci pomoci občanům  

a zajištění chodu úřadu v období nouzového stavu), za činnosti v oblasti rozvoje 

zeleně ve městě (sázení stromů), za zajištění materiální pomoci JSDH Kostelec  

na Hané (obnova zásahového vozidla) viz příloha č. 3 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 12                           Proti: 0                                      Zdržel: 1 

 

UZ 16/3.3/2020 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 2. místostarostovi města Ing. Filipu Štruncovi mimořádnou odměnu za pomoc  

při organizaci a přípravě 1. městského plesu, za činnosti spojené se zavedením 

adresného třídění odpadů (plnění databáze, příprava dat, vedení agendy, řešení 

nesrovnalostí), za činnosti vyplývající z nařízení vlády související s virem COVID-19 

(nadstandartní úsilí při organizaci pomoci občanům a zajištění chodu úřadu v období 

nouzového stavu), za činnosti v oblasti rozvoje zeleně ve městě (sázení stromů) viz 

příloha č. 3 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 12                           Proti: 0                                      Zdržel: 1 

 

UZ 16/4.1/2020 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Pověřuje: 

 RM všemi úkony souvisejícími s akcí „Kostelec na Hané – lokalita Kozí Brada“ 

__________________________________________________________________________ 

Pro: 13                           Proti: 0                                      Zdržel: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

UZ 16/4.2/2020 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Navrhuje: 

 na funkční období r. 2021 – 2024 za soudce přísedícího u Okresního soudu 

v Prostějově za město Kostelec na Hané ……………………………………….. 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 13                           Proti: 0                                      Zdržel: 0 

 

 

V Kostelci na Hané dne 18. 11. 2020 

Zapsala: Jana Kocourková 

 

 

 

 

 

               Mgr. František Horák       Ladislav Hynek   

                    starosta města  1. místostarosta      

 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

Miroslav Rozehnal   …..……………………………. 

   

 

Ing. Filip Štrunc                   ………………………………... 


